
令和３年９月２日 

保護者の皆様 

                         上越市立板倉中学校  

                          校長  藤田賢一郎  

  

新人大会・合同駅伝大会壮行式の中止について  

 

  新秋の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から当

校の教育活動にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、８月30日に、県内全域に県独自の新型コロナウイルス感染症「特別警報」が発令されま

した。当校では、上越市教育委員会の指示を受け、昨日から部活動を休止するとともに、体育館

での全校集会を控えております。 

また、８月31日に配付した「中学校体育連盟主催新人大会中止について（お知らせ）」にあり

ましたとおり、新人陸上大会と合同駅伝大会が中止となりました。 

こうした状況を踏まえ、９月９日（木）実施予定の「新人大会・合同駅伝大会壮行式」を中止

いたします。ご理解とご協力をお願いいたします。 

なお、部活動や今後の大会実施については、下記の通りとなっております。ご確認ください。 

 

記 

 

１ ９月 30 日実施予定の新人各種大会については、９月 16日を目途に、開催の有無が判断される 

予定です。 

２ 新人各種大会等が実施される場合は、校内放送等を活用しながら、選手の応援を行っていく

予定です。 

３ 当校の部活動は、17日（金）まで休止する予定です。（９月11日から17日は、定期テスト前 

の部活動休止期間です）。今後の県教委や市教委の指示によって、休止期間が延長される場

  合もあります。延長する場合は、ＰＴＡメール等でお知らせいたします。 

 

 

 

 
担当 

 教頭  黒田  匠 

 ＴＥＬ ７８－２０１３ 


